FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2024

A Câmara Municipal de Florânia/RN, em atendimento ao princípio
da publicidade, torna público para conhecimento dos interessados,
o presente aviso de Dispensa de Licitação para Contratação de
Empresa Especializada em prestação de serviço de assessoria e
consultoria administrativa junto à presidência da câmara municipal,
com suporte operacional no setor de licitações e apoio nos setores
de recursos humanos e patrimonial do poder legislativo municipal
de  Florânia/RN,  conforme  condições  e  exigências  estabelecidas
neste  Aviso  de  Contratação  Direta,  a  fim  de  obter  propostas
adicionais. Para tanto, as pessoas interessadas poderão acessar o
E d i t a l  n o  e n d e r e ç o  E l e t r ô n i c o
https://www.florania.rn.leg.br/institucional/editais  ,  na  aba
“EDITAIS”,  ou  até  mesmo  por  meio  do  endereço  eletrônico
https://diariooficial.fecamrn.com.br/,  também  na  área  dos
"EDITAIS"  na  edição  1862.  Dessa  forma,  fica  convocada  as
empresas interessadas a enviarem suas propostas para o objeto
constante  neste  aviso,  através  do  modelo  contido  em anexo do
Edital, para o e-mail licitacaocamaraflorania@gmail . (Período para
apresentação das propostas de 20/03/2024 a 22/03/2024 - às 23:59
hs).  A  empresa  detentora  da  proposta  mais  vantajosa  para  a
Câmara  Municipal  de  Florânia  que  prencha todos  os  requisitos
dispostos no Edital e Termo de Referência será a Contratada pela
administração. Dispensa n.º 05/2024, Processo Administrativo n.º
06/2024.  Fundamento  legal:  Art.  75,  inciso  II  da  Lei  n.º
14.133/2021.  Demais  informações,  contidas  no  Edital
supramencionado.

Câmara Municipal de Florânia/RN em 19 de Março de 2024

José Maria Câmara Cassiano

Agente de Contratação Designado

Publicado por: Manoel Pinto Neto
Código Identificador: 23184842

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/03/2024.
EDIÇÃO 1862. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br